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2. Dokumentct e aplikimit Dosja e aplikimit, e ci la permban dokumentacionin e kerkuar. sipas njoftirnit te vend it le lire. duhet le 
perfshije: 

a) lerermetivimin per pozjcionin; 
b) jereshkrimin (CV-ne): 
c) kartcn e identitetit; 
d) diplornen; 
c) librezen c punes; 
f) r;;do dokumentacion ~\eter qe vertcton kual i fik imet, tn\ini met apo ie tjcra te penncndura ne CV: 
g.J certifikaten dhe deshmine per nivelin e n.rohurive ne 1eknologjine e informac\onit; 
h) verte1irnin e g;jendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim1n nga ptmedhenesit i fundit, qe ndaj Cij nuk Ra marre masa disiplinore ne 1\1.qi ..... --·-······~ 

Aplik:rnti duhet te plotesojc kriteret e posacme si vijon: 
a) te kete diplome nga nje shkolle e mesme profesionale ose kualif'ikim profesiorial paste mesem, ne 
Iushen/profeslonin e kurs.itlkurseve te formimit profesional, per te cilin po aplikon; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vjct pervoje pune ne fushen, nc te cilen eshte kuali fikuar: 

-c) te njohe dhe te perdore teknologline e info1macionit. 

l. Kriteret e pergjithshme dhc kriteret e posacmc 
Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e pergjithshmc per levizjen paralele si vijon: 
a) te kete zoiesi te plote per te vepruar: 
b) te jete ne kushte she.ndetesore qe e lejoj ne re kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendirn re formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kere ndaj tij rnasa disiplinore qe nukjane shuar; 
e) tc demonstroje vlera le larta te etikes, sjelljes dhe komunikirnit; 
f) te demonstroie nftesi 1.e punes nc ~rup dhe tc morivi mii. 

l . Instrukror/e me kohe tc pjesshme Gjermanisht (DROFPP Nr. 4 Tirane) --- l 

person 

Ne zbatirn i.e I igjit nr. 15/2019. «Per nxitjen e punesi mit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise"; re vendimit le Keshilli te Ministrave ur. 554, date 
31.7.2019:, "Per krijimin, rnenyren e organizirnit dhe t~ funksionimu t.e Agjencise Kornbetarc te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezirnit nr, ·1 :., t.late 27 .05.'202 l , "Per menyren e organizirnit dhe 
veprimtarinc e ofruesve pub!ike te arsirnit dhe formimit profesional", 
DROFPP Nr.4, ju njofron krijirnin e levizjes paralel per pozicionin : 

OREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESlMIT OHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele. 

Tirane me 22. O 2 .2023 
Nr.fl·2.. prot 
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MINJSTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISt 
AG.JENCIA KOMBETARE E PlJl'IESIMIT Dtm AFTESlVE 

DRE,JTORIA RAJONALE E OFRIMIT Tit FORMlMIT PROFESlON,\L PL'.BLIK NRA 
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Duh.1.: ju fakndcruar per rnirekuptirtlin 

T0 giitha dokunrentct duhet tc jene origjinalc ose te noteriwarn; 
Dok umeniet ne gi uhe re huaj duher te jene te perkt.hyera dhe te noterizuara _ _ . . J. 
Dokumcntct e aplikimit dorezohen ne protokollin DROf PP NR.4 Tirane, hrenda dares .{Q_[' J _ dv.;} j 

k ) 1.e pakten nje rekoruandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshem. 
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